
    1
  YTTRANDE 
  2008-06-24 Dnr RA 04-2008/1919 
 

   
   
 
 
 
   Jordbruksdepartementet 
                                                              103 33 Stockholm 
 
 

 
 
 
Promemoria om vissa arkivfrågor kopplade till förslaget att överföra 
djurskyddskontroll m.m. till länsstyrelserna (prop.2007/08:63)  
Jo 2008/1468   
 
 
 
 
Riksarkivet har inget att erinra mot förslaget i de delar som berör verkets 
ansvarsområde och finner att det är ett genomtänkt och väl formulerat förslag 
där man tagit hänsyn till de arkivmässiga konsekvenserna av lagändringen.  
 
Riksarkivet vill ändå framföra följande synpunkter.  
 
Vid överlämnande mellan statliga myndigheter har Riksarkivet föreskrivit att 
noteringar i diverse dokument ska göras, vilket överensstämmer med förslaget, 
men även att dokumentation till IT-system ska medfölja.    
 
Vid överlämnande av t.ex diarier är det, enligt Riksarkivets uppfattning, viktigt 
att beakta att ett diarium kan täcka såväl överlämnade ärenden som sådana som 
blir kvar hos kommunerna. Det bör därför finnas kvar sökingångar hos den 
avlämnande myndigheten för det material som inte överlämnas till 
länsstyrelsen.  
 
Beträffande överlämnande av pågående ärenden är det viktigt att noteringar 
görs i såväl den avlämnande som den mottagande myndighetens register så att 
man kan följa ärendets gång. Enligt Riksarkivets uppfattning bör en reglering 
av detta övervägas. 
 
Vad avser frågan om att inte göra överlämnandet tidsbegränsat så kan möjligen 
vissa praktiska problem uppkomma i arkivbildningen och redovisningen av 
arkiven, om man vid olika tillfällen ska kunna överlämna enstaka handlingar.  
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Beslutande i detta ärende har varit riksarkivarie Tomas Lidman. Närvarande vid den 
slutliga handläggningen har också varit 1:e arkivarie Peter Sivervall och verksjurist 
Efwa Westre Stövander, föredragande. 
 
 
 
 
Tomas Lidman 

          
                                                                                  Efwa Westre Stövander  
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